
 
Městský úřad Milevsko 
Odbor životního prostředí  
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko 
Tel.: 382 504 111, ID DS: 8kabvcx, epodatelna@milevsko-mesto.cz 
___________________________________________________________________________ 
 

Čj.:   MM 42245/2018 OŽP/MŠ                                
Spis. značka: SZ MM 21614/2018                            
Vyřizuje:  Mgr. Monika Šimečková 
Tel.:  382 504 203 
E-mail:  monika.simeckova@milevsko-mesto.cz 
 
Datum:  01.11.2018 

 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 
Městský úřad Milevsko, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný dle § 7 odst. 2 a § 61 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, věcně příslušný správní orgán podle ust. § 104 
odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v platném 
znění (dále jen vodní zákon), jako speciální stavební úřad dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon) a místně 
příslušný správní orgán podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní 
řád) na žádost OBCE CHYŠKY, Chyšky 27, 398 53 Chyšky (IČ: 00249718), zastoupené na základě 
plné moci firmou EKOEKO s. r. o., Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice (IČ: 25184750), 
která byla podána na Městský úřad Milevsko dne 19.06.2018,   
 

vydává 
 

I. 

 

dle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona, stavební povolení ke stavbě: Kanalizace a ČOV 
Chyšky, na pozemcích parc. č. dle KN 388/1, 388/12, 388/29, 548/2 v k. ú. Chyšky (lokalita 1); 531, 112/4, 
104/30, 106/1, 106/3, 106/4, 106/5, 108/17, 108/39, 108/64, 108/66, 112/2, 112/3, 112/5, 112/6, 118/2, v 
k. ú. Chyšky, 334, 314/2, 333/1, 333/4, 338/1 a 795 v k. ú. Květuš, 378/10, 378/12, 379/1 v k. ú. Nosetín 
(lokalita 2); 54/1, 54/5, 56/37 a 552 v k. ú. Chyšky (lokalita 3). 
 
K žádosti o vydání stavebního povolení byla předložena projektová dokumentace od firmy EKOEKO, s. r. 
o., Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 25184750, zodpovědný projektant Ing. Vlastimil 
Hrubý - autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0101533, 
červenec 2017.  
 

Základní údaje o stavbě: 

Pro odvádění odpadních vod bude i nadále využito stávající kanalizační sítě v obci a bude zachován i 
současný přirozený způsob odvádění odpadních vod do jednotlivých vodotečí. Nově dojde k vybudování 
třech čistíren odpadních vod, které disponují jednoduchou a na obsluhu nenáročnou technologií. V rámci 
napojení ČOV na kanalizační síť dojde ve všech lokalitách k doplnění kanalizačních potrubí, které podchytí 
stávající výusti a odvedou vody na ČOV.  

 



Č.j. MM 42245/2018 str. 2 

 
Orientační určení polohy (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK): 

ČOV lokalita 1: Y=751436,41 X=1104931,78 

ČOV lokalita 2: Y=749592,10 X=1105236,50 

ČOV lokalita 3: Y=750918,35 X=1105609,37 

 

Ve všech lokalitách je stavba členěna na následující stavební objekty: 

 

SO 01 - Kanalizace 

Kanalizační sběrače, které budou navazovat na stávající kanalizační síť obce a přivedou odpadní vody k 
navrženým ČOV. Gravitační potrubí je navrženo z PP trub s plným žebrováním s masivním profilovaným 
těsněním, pevnostní třídy SN 12, profil 200-500. V lomových a spojných uzlech potrubí a ve vzdálenosti 
maximálně 50 m budou vybudovány revizní šachty. 

Lokalita 1 - parc. č. dle KN 388/1, 388/12 v k. ú. Chyšky:  

Sběrač 1 - PP DN 400 - 190 m 

        - PP DN 200 - 75,5 m 

Dešťový sběrač - PP DN 500 - 170 m 

 

Lokalita 2 - parc. č. dle KN 531, 112/4, 104/30, 106/1, 106/3, 106/4, 106/5, 108/17, 108/39, 108/64, 108/66, 
112/2, 112/3, 112/5, 112/6, 118/2, v k. ú. Chyšky, 314/2 a 333/1 v k. ú. Květuš, 378/10, 378/12, 379/1 v k. 
ú. Nosetín:  

Sběrač 2 - PP DN 400 - 853,5 m 

                - PP DN 300 - 140 m 

                - PP DN 200 - 1,5 m 

Odlehčovací potrubí - PP DN 400 - 90 m 

Sběrač 2-1 - PP DN 300 - 214 m 

 

Lokalita 3 - parc. č. dle KN 54/1 v k. ú. Chyšky: 

Sběrač 3 - PP DN 400 - 35,5 m 

               -  PP DN 200 - 28,5 m 

  

SO 02 - Odlehčení  

V každé lokalitě budou dvě odlehčovací komory (před nátokem na ČOV a před štěrbinovou nádrží). Jejich 
účelem je regulace průtoku na jednotlivé části ČOV (na hrubé předčištění a na biologický stupeň). 
Odlehčovací komory budou betonové, nezastropené, osazené zábradlím. Všechny přepadové hrany budou 
stavitelné a na všech odtocích bude stavitelný plech určující maximální přípustnou hladinu v odtokovém 
potrubí.  

 

SO 03 - Hrubé předčištění 

Nadzemní jednopodlažní objekt s dřevěnou nosnou konstrukcí a se sedlovou střechou. Uvnitř objektu bude 
umístěn žlab ručních česlí ze železobetonu. Okolo objektu bude položen okapový chodník z betonových 
dlaždic. 

 

SO 04 - Štěrbinová nádrž 

Slouží k separaci usaditelných látek. Navržena je železobetonová podzemní nádrž, která bude cca ze dvou 
třetin zakrytá. Usazovací objem cca 15 m3, vyhnívací objem cca 45 m3. 

 

SO 05 - Měrný objekt 

Pro měření průtoku ČOV je navržen Parshallův žlab, který bude umístěn za štěrbinovou nádrží. 

 

SO 06 - Stabilizační nádrže 

V každé lokalitě budou pro dočištění odpadních vod vybudovány dvě kaskádově protékané stabilizační 
nádrže s otevřenou hladinou. První nádrž bude provozována s přídavnou povrchovou aerací, druhá bez 
provzdušnění. 



Č.j. MM 42245/2018 str. 3 

 
 

SO 07 - Komunikace, zpevněné plochy  

Pro příjezd do areálu ČOV jsou navržené nové komunikace napojené na stávající. U oplocených objektů 
hrubého předčištění, štěrbinové nádrže a měrného objektu budou vybudovány přístupové chodníky 
z betonové dlažby. 

 

SO 08 - Spojovací potrubí 

Do tohoto stavebního objektu je zahrnuto veškeré potrubí v rámci areálů ČOV. 

 

SO 09 - Oplocení (není předmětem tohoto řízení) 

 

SO 10 - Přípojka NN (není předmětem tohoto řízení) 

 

SO 11 - Úpravy příkopů (nejsou předmětem tohoto řízení) 

 

SO 12 - Terénní úpravy (nejsou předmětem tohoto řízení) 
 
Předpokládaný termín dokončení stavby je r.2019-2020. 
 
 
Podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle předložené a ve stavebním řízení ověřené projektové dokumentace. 

Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu Městského úřadu 
Milevsko. 

2. Před zahájením stavby bude investorem nebo jím pověřenou osobou ověřena existence a případné 
vytyčení nebo přeložky sítí ve spolupráci s jejich správci; budou dodržena vyjádření správců sítí, a to: 
a) E.ON Česká republika, s.r.o. – souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení 

distribuční soustavy, zn. F5283-16134609, ze dne 11.08.2016;  
b) Česká telekomunikační infrastruktura a. s. – souhlas, zn. KA – 52/18, ze dne 03.05.2018. 
c) ČEVAK, a. s. – čj. O16030002254, ze dne 21.06.2016 a O17030005245, ze dne 09.10.2017. 
d) ČEPS, a. s. – souhlas s činností v ochranném pásmu, zn. 624/18/KOC/Ro/2, ze dne 08.06.2018. 

3. Bude respektováno vyjádření a stanovisko státního podniku Povodí Vltavy, závod Horní Vltava, značka 
50339/2017-143, ze dne 12.10.2017 a 33344/2016-143, ze dne 13.08.2016. 

4. Dále budou splněny podmínky stanovisek dotčených orgánů: 
a) Městský úřad Milevsko, odbor životního prostředí, čj. MM 42458/2016 OŽP/Ši ze dne 22.08.2016: 

- V rámci projektové přípravy a při realizaci prací budou investorem respektovány zájmy ochrany 
zemědělského půdního fondu vyplývající z ust. § 8 zákona o ochraně ZPF, 

- práce na pozemcích budou prováděny tak, aby na ZPF a jeho vegetačním krytu došlo k co 
nejmenším škodám,  

- stavba bude na zemědělském půdním fondu realizována především v době vegetačního klidu 
a po skončení prací budou dotčené zemědělské pozemky uvedeny do původního stavu, 

- zamýšlené provádění prací je nutno projednat včas s vlastníky a nájemci zemědělských 
pozemků, 

- pokud si práce spojené s budováním, opravami a údržbou nadzemních a podzemních vedení 
vyžádají odnětí ZPF na dobu delší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení pozemků do  
původního stavu, jsou provozovatelé těchto prací povinni požádat zdejší odbor životního 
prostředí o souhlas k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu dle ustanovení § 9 zákona 
o ochraně ZPF, 

- termín zahájení prací bude písemně oznámen orgánu ochrany ZPF nejpozději 15 dnů 
před samotnou realizací (§ 9 odst. 2 písm. d zákona o ochraně ZPF). 

- Pozemky dotčené stavbou budou po skončení prací uvedeny do původního stavu. 
- S ohledem na zachování ekologicko-stabilizační funkce dotčeného lokálního biocentra (LBC) 

a biokoridoru (LBK), které se v dotčeném území nacházejí (viz příloha č. 1), bude časově 
rozpracován zásah do vegetace a tento bude předložen před zahájením stavební činnosti 
orgánu ochrany přírody (OOP) a následně před realizací stavby na místě s  OOP konzultován. 

- Z hlediska zákona o ochraně přírody a krajiny - při stavebních a výkopových pracích budou 
respektovány v nejvyšší možné míře stávající vzrostlé dřeviny. Výkopové práce v blízkosti 
dřevin v průběhu stavebních prací budou provedeny s ohledem na § 7 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, v platném znění a ČSN 83-9061 Technologie vegetačních úprav 
v krajině - ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. Při stavbě 



Č.j. MM 42245/2018 str. 4 

 
nedojde k hloubení výkopů v kořenové zóně dřevin. Zrnitost zásypových materiálů a míra jejich 
zhutnění musí zabezpečovat trvalé provzdušňování nutné pro regeneraci poškozených 
kořenů. 

- Pojezdy těžké stavební techniky budou orientovány mimo LBK, LBC a předmětné VKP. Je 
nutná regulace pohybu nákladních automobilů a stavebních mechanismů vzhledem 
k minimalizaci pojezdů ve volné krajině. 

- Plánované zemní práce budou realizovány zejména mimo období 01. 04. až 31. 07., kdy 
dochází k vyvádění mláďat živočichů vázaných na vodní prostředí a jde o období plné vegetace 
rostlin. 

- zabezpečit objekt ČOV proti šíření zápachu a aerosolů do ovzduší, např. pravidelným 
odstraňováním shrabků, dodržováním technologické kázně, apod.  

b) Městský úřad Milevsko, odbor dopravy a živnostenský, čj. MM 50777/2017, ze dne 19.12.2017: 
- Požadujeme splnění podmínek vyjádření DI PČR Písek, vydané pod č.j. KRPC-153828-1/ČJ-

2017-020506-I, ze dne 13.11.2017. 
- Pokud bude při realizaci stavby zasahováno do silničního pozemku je nutno nejméně 30 dnů 

předem požádat o povolení zvláštního užívání silnice u ODŽ MěÚ Milevsko, jako příslušného 
silničního úřadu, podle § 25 zákona o pozemních komunikacích; náležitosti žádosti stanovují 
§ 40 vyhlášky č. 104/1997 Sb.  

- Pokud pro zajištění prací bude zapotřebí osazení přechodného dopravního značení na 
komunikaci; je nutno nejméně 30 dnů předem předložit žádost u ODŽ MěÚ Milevsko, jako 
silničního správního úřadu podle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci společně se žádostí je nutno předložit dopravně-inženýrské opatření, 
odsouhlasené s DI PČR Písek a vlastníkem komunikace, na jehož pozemku bude přechodné 
DZ umístěno. 

5. Bude respektováno územní rozhodnutí odboru regionálního rozvoje Městského úřadu Milevsko pod čj. 
MM 05928/2017 ORR/Hr ze dne 17.02.2017. 

6. Budou splněny podmínky vyjádření Státního pozemkového úřadu, odboru vodohospodářských staveb, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žizkov, značka SPU 501931/2017 ze dne 14.11.2017. 

7. Budou splněny podmínky vyjádření Zemědělského družstva Chyšky, Chyšky 28, 398 53 Chyšky, které 
jsou stanoveny ve vyjádření ze dne 14.11.2017. 

8. Při provádění stavby budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl, je nutno 
dodržovat podmínky týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení. 

9. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba 
povolena“, který si vyzvedne stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
ponechán po celou dobu stavby. 

10. Stavba bude provedena dodavatelsky, oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou. 
11. S odpady vzniklými při stavební činnosti bude nakládáno v souladu s platným zněním zákona o 

odpadech č. 185/2001 Sb. 
12. Vodoprávní úřad bude během stavby čistírny odpadních vod přizván ke kontrolním prohlídkám stavby. 
13. Před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží vlastník vodoprávnímu úřadu ke 

schválení aktualizovaný kanalizační řád obce. 
14. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě vydání kolaudačního souhlasu (dle § 119 a § 122 

stavebního zákona). K žádosti o kolaudační souhlas žadatel předloží doklady dle § 11a vyhlášky č. 
432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a 
vyjádření vodoprávního úřadu. 

15. Před podáním žádosti o kolaudační souhlas bude funkčnost provedené stavby ověřena zkušebním 
provozem (dle § 124 stavebního zákona), o jehož stanovení bude požádán vodoprávní úřad. 

 
 
 

II. 
 
dle § 12 odst. 2 vodního zákona, změnu povolení k nakládání s vodami.  
- Konkrétně se změní jakost vypouštěných OV (odpadní vody budou čištěny ve 3 nově vybudovaných ČOV) 
a dojde k navýšení množství odváděných odpadních vod pro obec Chyšky. Původní vypouštění odpadních 
vod podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona bylo povoleno rozhodnutím čj. MM 33843/2015/OŽP/BK ze 
dne 16.12.2015. 
 
Účel: Jedná se o odpadní vody, vypouštěné z obce Chyšky, které budou čištěny v čistírnách odpadních 
vod. 
Doba povoleného nakládání s odpadními vodami: Povolení k vypouštění odpadních vod je uděleno na 
dobu 10 let, tj. do 31.12.2028 (v rámci uvedené doby bude prováděn roční zkušební provoz).   
 



Č.j. MM 42245/2018 str. 5 

 
Navrhované parametry změny povolení k vypouštění odpadních vod: 

Údaje o novém množství vypouštěných vod (pro každou lokalitu): 

Průměrné znečištění přiváděných vod:  200 EO  

Průměrná denní spotřeba:  62,5 m3/den   0,7 l/s 

Maximální denní spotřeba:         432  m3/den        5,0 l/s 

Max. hodinové množství:   9,5  m3/hod   2,6 l/s 

Max. měsíční množství:           3 000  m3/měsíc 

Max. roční množství:              30 000  m3/rok 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

                                                                                                                                                                                               

Ukazatel 
znečištění 

Zkušební provoz Trvalý provoz 

p (mg*l-1) m (mg*l-1) 
Roční 

bilance 
(t*rok-1) 

p (mg*l-1) m (mg*l-1) 
Roční 

bilance 
(t*rok-1) 

CHSKCr 130 200 3,3 110 170 3,0 

BSK5 35 70 0,7 30 50 0,6 

NL 45 75 0,9 40 60 0,8 

 

p……přípustná koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 

m…...maximální koncentrace ukazatelů znečištění vypuštěných odpadních vod 
 
Kanalizace má na území obce 3 výusti: 

výusť do Nadějkovského potoka, č.h.p. 1-07-04-098, ř. km 4,800, HGR 632, k.ú. Chyšky, lokalizace 
(dle souřadnic S-JTSK) X = 1105001, Y = 750556 
výusť do Milevského potoka, č.h.p. 1-07-04-102, ř. km 20,000, HGR 632, k.ú. Chyšky, lokalizace (dle 
souřadnic S-JTSK) X = 1104937, Y = 751171 
výusť do bezejmenného toku (IDVT 10274506) – přítok Dobřemilického potoka, č.h.p. 1-07-04-100, ř. 
km 5,100, HGR 632, k.ú. Chyšky, lokalizace (dle souřadnic S-JTSK) X = 1105511, Y = 750901 

 
K vydanému povolení budou dle ust. § 9 odst. 1 vodního zákona stanoveny tyto povinnosti (trvalý 
provoz): 
- Trvalý provoz bude zahájen po ukončení zkušebního provozu (podmínky pro zkušební provoz budou 

stanoveny samostatným rozhodnutím po dokončení stavby).  
- Jakost vypouštěných odpadních vod bude sledována na odtoku z čistícího zařízení v revizní šachtě. 
- Odběr vzorků typu A - dvouhodinový směsný vzorek (nař. vlády 401/2015 Sb., o ukazatelích a 

hodnotách přípustného znečištění odpadních vod a náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, v platném znění) - bude realizován 4x 
ročně akreditovanou organizací v měsících březen, červen, srpen a listopad, a výsledky rozborů budou 
předávány vodoprávnímu úřadu. 

- Odběry nebudou prováděny za neobvyklých situací, při přívalových deštích a povodních. 
 
Změna povolení k vypouštění OV za výše stanovených podmínek je platná nabytím právní moci tohoto 
rozhodnutí a účinná dnem uvedení ČOV do provozu. Účinností výroku II. tohoto rozhodnutí zároveň 
pozbude platnosti původní rozhodnutí MěÚ Milevsko, č.j. MM 33843/2015/OŽP/BK ze dne 16.12.2015, a 
to pro obec Chyšky, pro ostatní lokality zůstává i nadále platné. 
 

 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
Obec Chyšky, Chyšky 27, 398 53  Chyšky 
Zemědělské družstvo Chyšky, Chyšky 28, 398 53  Chyšky 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01  České Budějovice 
Ing. Milan Chochole, nar. 30.11.1972, Chyšky 118, 398 53  Chyšky 
Michaela Chocholová, nar. 09.10.1981, Chyšky 118, 398 53  Chyšky 
Michal Demský, nar. 23.12.1983, Chyšky 118, 398 53  Chyšky 
Marie Jindráková, nar. 07.08.1968, Drhovice 18, 391 31  Drhovice 
Pavel Procházka, nar. 21.12.1958, Chyšky 118, 398 53  Chyšky 
Květuše Procházková, nar. 23.02.1958, Chyšky 118, 398 53  Chyšky 
Ing. Oldřich Prokop, nar. 01.11.1958, Chyšky 118, 398 53  Chyšky 



Č.j. MM 42245/2018 str. 6 

 
Jana Prokopová, nar. 14.09.1962, Chyšky 118, 398 53  Chyšky 
Josef Vaníček, nar. 11.03.1962, Hojovice 64, 395 01  Hojovice 
Jindřich Jánský, nar. 13.04.1964, Jungmannova 687, 363 01  Ostrov 
Marie Zapletalová, nar. 27.09.1943, Nádražní 1783, 397 01  Písek 
Martin Málek, nar. 26.05.1989, Chyšky č.p. 141, 398 53  Chyšky 
Radek Málek, nar. 24.02.1983, Rybná č.p. 716/24, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ing. Jan Málek, nar. 29.07.1981, Chyšky č.p. 141, 398 53  Chyšky 
Mgr. Jana Matějíčková, nar. 31.03.1951, Zahradní 127, 398 52  Nadějkov 
Jindřich Fara, nar. 24.01.1965, Květuš 22, 399 01  Milevsko 
Nicole Farová, nar. 01.10.2001, Květuš 22, 399 01  Milevsko 
E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice      
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 
 
 
Odůvodnění: 
Městskému úřadu v Milevsku, odboru životního prostředí, byla dne 19.06.2018 doručena žádost obce 
Chyšky, v zastoupení firmy EKOEKO s. r. o., o vydání stavebního povolení a o povolení nakládání s 
vodami. Jedná se o stavební povolení ke stavbě 3 čistíren odpadních vod v obci Chyšky (včetně doplnění 
kanalizační sítě) a povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových. Podáním žádosti bylo 
zahájeno řízení v dané věci, které vodoprávní úřad oznámil dokumentem čj. MM 34308/2018 OŽP/MŠ ze 
dne 05.09.2018. 

 
K žádosti byly předloženy doklady podle vyhl. č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo 
vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu a to: 
- Projektová dokumentace od firmy EKOEKO, s. r. o., Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice, 

IČ: 25184750, zodpovědný projektant Ing. Vlastimil Hrubý - autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0101533, červenec 2017 (paré č. 3, 4, 5) 

- Informace o dotčených a sousedních pozemcích. 
- Územní rozhodnutí odboru regionálního rozvoje MěÚ Milevsko, stavebního úřadu, č. j. MM 05928/2017 

ORR/Hr, ze dne 17.02.2017. 
- Souhlas odboru regionálního rozvoje MěÚ Milevsko, stavebního úřadu, č. j. MM 42723/2017 ORR/Hr, 

ze dne 19.10.2017. 
- Sdělení MěÚ Milevsko, odboru životního prostředí, č. j. MM 36679/2017 OŽP/Ši, ze dne 13.09.2017. 
- Souhrnné závazné stanovisko MěÚ Milevsko, odboru životního prostředí, č. j. MM 42458/2016 OŽP/Ši, 

ze dne 22.08.2016. 
- Závazné stanovisko MěÚ Milevsko, odboru dopravy a živnostenského, č. j. MM 50777/2017, ze dne 

19.12.2017. 
- Stanovisko Policie ČR, DI, č. j. KRPC-153828-1/ČJ-2017-020506-I, ze dne 13.11.2017. 
- Stanovisko Policie ČR, DI, č. j. KRPC-153828-2/ČJ-2017-020506-I, ze dne 23.11.2017. 
- Vyjádření správce povodí – Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, zn. 50339/2017-143, ze 

dne 12.10.2017. 
- Stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka vodoprávního řízení - Povodí Vltavy, státní podnik, 

závod Horní Vltava, zn. 33344/2016-143, ze dne 13.08.2016. 
- Závazné stanovisko orgánu ochrany veřejného zdraví, KHS Jihočeského kraje se sídlem v Českých 

Budějovicích, č. j. KHSJC 27102/2017/HOK PT-ST, ze dne 14.09.2017. 
- Závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany, Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje, Územní odbor Písek, č. j. HSCB-3373-4/2016 UO-PI, ze dne 02.10.2017. 
- Vyjádření Státního pozemkového úřadu, zn. SPU 501931/2017, ze dne 14.11.2017. 
- Vyjádření Zemědělského družstva Chyšky, ze dne 14.11.2017. 
- Vyjádření ČEVAK, č. j. O17030005245, ze dne 09.10.2017. 
- Vyjádření ČEVAK, č. j. O16030002254, ze dne 21.06.2016. 
- Vyjádření ČEVAK, č. j. O16070019243, ze dne 13.01.2016. 
- Vyjádření E.ON Servisní (plyn), s. r. o., zn. M18391-16188269, ze dne 16.06.2017. 
- Vyjádření E.ON Servisní (elektrická síť), s. r. o., zn. M18391-16250684, ze dne 14.05.2018. 
- Souhlas E.ON Česká republika, s. r. o. (elektrická síť), zn. F5283-16134609, ze dne 11.08.2016. 
- Souhlas Čeps, a. s., zn. 624/18/KOC/Ro/2, ze dne 08.06.2018. 
- Souhlas Povodí Vltavy, s. p. zn. 62386/2016-172, ze dne 08.10.2017. 
- Vyjádření CETIN a. s., č. j. 595084/18, ze dne 23.04.2018. 
- Vyjádření CETIN a. s., zn. KA-52/18, ze dne 03.05.2018. 
- Vyjádření Českých radiokomunikacích, a. s. , zn. UPTS/OS/129372/2016, ze dne 01.02.2016. 
- Vyjádření Vodafone, ze dne 15.02.2016. 
- Vyjádření T-mobile, zn. E18632/18, ze dne 18.05.2018. 
- Vyjádření Čeps, a. s., zn. 537/18/KOC/Ro/2, ze dne 15.05.2018. 



Č.j. MM 42245/2018 str. 7 

 
- Plná moc ze dne 02.06.2016. 
- Plán kontrolních prohlídek stavby. 
- Smlouvy o smlouvách budoucích. 
 
 
Okruh účastníků řízení o nakládání s vodami byl vymezen v souladu s ust. § 27 správního řádu a 
ustanovení § 115 vodního zákona. Účastníkům řízení byla dána možnost podat své připomínky a námitky 
k projednávané věci. V průběhu řízení nebyly uplatněny účastníky řízení žádné další námitky, stanoviska 
nebo důkazy. Vodoprávní úřad, jako speciální stavební úřad, posoudil žádost o vydání stavebního povolení 
a povolení k nakládání s vodami a dospěl k názoru, že uvedená povolení za dodržení stanovených 
podmínek neodporují vodoprávním ani jiným právem chráněným zájmům, a proto rozhodl tak, jak je 
uvedeno ve výroku rozhodnutí. 
 
 
Poučení o odvolání: 
Proti výrokové části tohoto rozhodnutí je možné se odvolat ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, 
v souladu s § 81 až 83 správního řádu, podáním učiněným u Městského úřadu Milevsko, do patnácti dnů 
ode dne oznámení rozhodnutí. 
 

 

 

„Otisk úředního razítka.“ 

 

 

 

       Ing. Marie Vratislavská v.r.                    Mgr. Monika Šimečková v.r. 
  pověřená zastupováním vedoucí                                                                  oprávněná úřední osoba 
       odboru životního prostředí 
  
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
 
Rozdělovník: 
Obdrží: 

Navrhovatelé (dodejky): 
1. Obec Chyšky, IČ: 00249718, Chyšky 27, 398 53 Chyšky (zastoupena firmou EKOEKO s. r. o., IDDS: 
nja3aff) 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům a stavbám, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn (dodejky): 
 
2. Zemědělské družstvo Chyšky, IDDS: hx4cv8a 
3. Michal Demský, Chyšky č.p. 118, 398 53  Chyšky 
4. Ing. Milan Chochole, Chyšky č.p. 118, 398 53  Chyšky 
5. Michaela Chocholová, Chyšky č.p. 118, 398 53  Chyšky 
6. Marie Jindráková, Drhovice č.p. 18, 391 31  Dražice 
7. Josef Vaníček, Hojovice č.p. 64, 395 01  Pacov 
8. Ing. Oldřich Prokop, Chyšky č.p. 118, 398 53  Chyšky 
9. Jana Prokopová, Chyšky č.p. 118, 398 53  Chyšky 
10. Pavel Procházka, Chyšky č.p. 118, 398 53  Chyšky 
11. Květuše Procházková, Chyšky č.p. 118, 398 53  Chyšky 
12. Jindřich Jánský, Jungmannova č.p. 687, 363 01  Ostrov nad Ohří 
13. Marie Zapletalová, Nádražní č.p. 1783, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 
14. Martin Málek, Chyšky č.p. 141, 398 53  Chyšky 
15. Radek Málek, Rybná č.p. 716/24, 110 00  Praha 1-Staré Město 



Č.j. MM 42245/2018 str. 8 

 
16. Ing. Jan Málek, Chyšky č.p. 141, 398 53  Chyšky 
17. Mgr. Jana Matějíčková, Zahradní č.p. 127, 398 52  Nadějkov 
18. Jindřich Fara, Květuš č.p. 22, Chyšky, 399 01  Milevsko 1 
19. Nicole Farová, Květuš č.p. 22, Chyšky, 399 01  Milevsko 1, kterou zastupuje Josef Fara, Květuš 22, 
399 01 Chyšky 
20. Jihočeský kraj, který zastupuje Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p. o., IDDS: cadk8eb 
21. E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu, kterou zastupuje E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 
3534cwz 
22. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 
Ostatní účastníci (osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a sousedním 
stavbám) – veřejná vyhláška 
 
23. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
24. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
25. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
26. Vladimír Jakeš, Chyšky č.p. 59, 398 53  Chyšky 
27. Marie Petříková, Chyšky č.p. 98, 398 53  Chyšky 
28. Zdeněk Neuschel, Chyšky č.p. 152, 398 53  Chyšky 
29. Hana Neuschelová, Chyšky č.p. 152, 398 53  Chyšky 
30. Josef Kortánek, Chyšky č.p. 75, 398 53  Chyšky 
31. Ing. Robert Čižinský, Terronská č.p. 742/55, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
32. Jana Stiborová, Chyšky č.p. 143, 398 53  Chyšky 
33. Květuše Procházková, Chyšky č.p. 118, 398 53  Chyšky 
34. Josef Křížek, Chyšky č.p. 7, 398 53  Chyšky 
35. Ing. Vladimír Koranda, Chyšky č.p. 12, 398 53  Chyšky 
36. Anežka Kortánková, Chyšky č.p. 75, 398 53  Chyšky 
37. Václav Lívanec, Chyšky č.p. 7, 398 53  Chyšky 
38. Marie Lívancová, Chyšky č.p. 7, 398 53  Chyšky 
39. Stanislav Mašek, Květuš č.p. 37, Chyšky, 399 01  Milevsko 1 
40. Vlasta Mašková, Květuš č.p. 37, Chyšky, 399 01  Milevsko 1 
41. Marta Bartošová, Lovosická č.p. 657/9, 190 00  Praha 9-Prosek 
42. Stanislava Dudová, Vídeňská č.p. 2931, 390 05  Tábor 5 
43. Ing. Martin Krause, Zhoř č.p. 6, 399 01  Milevsko 1 
44. Pavel Pich, Chyšky č.p. 33, 398 53  Chyšky 
45. František Kohout, Chyšky č.p. 131, 398 53  Chyšky 
46. Petra Lívancová, Nosetín č.p. 5, Chyšky, 399 01  Milevsko 1 
47. Věra Hejnová, Květuš č.p. 20, Chyšky, 399 01  Milevsko 1 
48. Ing. Stanislava Závorková, Ellnerové č.p. 3104/4, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
49. Eva Janderová, U Olivovny č.p. 1640, 251 01  Říčany u Prahy 
50. Jaroslava Náhlovská, Lesní č.p. 159, 379 01  Třeboň II 
51. Petr Dušák, Sídl. Gigant č.p. 173, Břilice, 379 01  Třeboň 
52. Martin Fořt, Vyskytná č.p. 157, 394 05  Vyskytná u Pelhřimova 
53. Bedřich Slavík, Dvorce č.p. 103, Břilice, 379 01  Třeboň 
54. Josef Žáček, Žufanova č.p. 1112/5, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
55. Boháčová, Josefa, Chyšky č.p. 20, 398 53  Chyšky 
56. Rudolf Peterka, Chyšky č.p. 19, 398 53  Chyšky 
57. Milan Peterka, Chyšky č.p. 128, 398 53  Chyšky 
58. Zdeňka Cézová, F. Kudláčka č.p. 1281, 399 01  Milevsko 1 
59. Jan Pich, Chyšky č.p. 38, 398 53  Chyšky 
60. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
61. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
62. Bc. Michal Kosík, DiS., Chyšky č.p. 103, 398 53  Chyšky 
63. Michaela Kaifrová, Chyšky č.p. 79, 398 53  Chyšky 
64. Alice Černá, Stříbrná Skalice č.p. 363, 281 67  Stříbrná Skalice 
65. Stavební bytové družstvo Písek, IDDS: raj4c46 
66. Ing. Jana Tůmová, Blechova č.p. 989, 399 01  Milevsko 1 
67. Bartoš Josef, č. p. 40, 39853 Chyšky 
68. Bartošová Anna, č. p. 40, 39853 Chyšky 
69. Ouborný Jiří, č. p. 37, 39853 Chyšky 
70. Kdolský Jaroslav, Hrazánky 20, 39901 Hrazany 
71. Řezáčová Antonie, č. p. 37, 39853 Chyšky 
72. Hejna Martin, Květuš 20, 39901 Chyšky 
73. Miňha Václav, č. p. 9, 39853 Chyšky 



Č.j. MM 42245/2018 str. 9 

 
74. Barda Josef, č. p. 8, 39853 Chyšky 
 
Dotčené orgány státní správy: 
75. Městský úřad Milevsko, odbor regionálního rozvoje, Sažinova č.p. 843, 399 01  Milevsko 1 
76. Městský úřad Milevsko, odbor dopravy a živnostenský, Sažinova č.p. 843, 399 01  Milevsko 1 
77. Městský úřad Milevsko, odbor životního prostředí, Sažinova č.p. 843, 399 01  Milevsko 1 
78. Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
79. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
80. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
81. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, DI PČR Písek, IDDS: eb8ai73 
  
Ostatní: 
82. Obecní úřad Chyšky, IDDS: nvfbywh 
 
 
 
 
Počet listů dokumentu: 5  
Počet příloh: 0 
 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

V elektronické podobě zveřejněno dne: …………. Sejmuto dne:……………………….. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 


